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Matkapuhelinvalmistaja Nokia vakuuttaa tukevansa sekä
Symbian- että Maemo-alustoja laitteissaan. Tänään tiistaina
pidetyssä lehdistötapahtumassa Nokia valoi uskoa
molempiin alustoihin.

Kisa matkapuhelimissa käytettävissä mobiilialustoissa on
kiristynyt. Matkapuhelinten valmistajien, itsenäisten
sovelluskehittäjien ja kuluttajien huomiosta ja rahoista
kilpailevat useat eri alustat, kuten Nokia-vetoiset Symbian
ja Maemo, hakukonejätti Googlen tukema Android sekä
ohjelmistoyhtiö Microsoftin Windows Mobile.

Lisäksi älypuhelimet, kuten Applen iPhone ja Research In
Motionin (RIM) BlackBerry, käyttävät omia alustojaan. Tänään
uudesta Bada-alustasta kertoi maailman toiseksi suurin
valmistaja korealainen Samsung.

Nokia-vetoisen Symbian-säätiön kehittäjäpalveluista vastaava
johtaja Shaun Puckrin vakuutti iäkkään Symbian-alustan
olevan yhä voimissaan. Nokia osti brittiläisen Symbianin
vuonna 2008 ja antoi alustan perustamalleen säätiölle.
Samalla Nokia kertoi tekevänsä alustasta avointa lähdekoodia.

Puckrinin mukaan Symbian kiinnostaa yhä
ohjelmistokehittäjiä, jotka ovat aktiivisesti mukana.

- Kyse on siitä, että yhteisö tuottaa ideoita, Puckrin sanoi.

Ensimmäisten uutta S^2-versiota käyttävien Symbian-
laitteiden on tarkoitus saapua myyntiin ensi vuoden
ensimmäisellä puoliskolla. Vuoden 2010 toisella puoliskolla
kauppoihin pitäisi puolestaan saapua S^3-versiota käyttäviä
laitteita.

S^3- ja sitä seuraava S^4-versio tuovat Symbianiin muun
muassa entistä paremman tuen nfc-tekniikalle. Nfc on
lähietäisyyksillä toimiva tekniikka, jonka avulla laitteet voivat
keskustella toistensa kanssa.

- Nfc:llä on vahva rooli seuraavissa versioissa, Puckrin
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sanoi.

Linux-pohjaista Maemo-alustaa Nokia käyttää puolestaan
älypuhelinmallistonsa uusimmassa lippulaivassa, N900-
puhelimessa. Yhtiö kertoi aloittaneensa puhelimen
toimitukset jälleenmyyjille tänään Euroopassa, Lähi-idässä, Venäjällä
ja Pohjois-Amerikassa.

- Emme yrittäneet tehdä älykkäämpää älypuhelinta, vaan toimme
laitteeseen tietokoneista tuttuja ominaisuuksia, Maemo-
alustan markkinoinnista vastaava Peter Schneider kertoi.

Schneiderin mukaan etenkin sovellusten, kuten pelien ja
hyötyohjelmien, moniajoon on panostettu Maemon
kehityksessä.
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